
KP „ SVETI MARKO “ a.d.                                                                                                                                           
Istočno Novo Sarajevo                                                                                                                                                       
Ul. Karađorđeva br.2                                                                                                                                          
Direktor                                                                                                                                                     
Broj: 01 – 143 / 18                                                                                                                                         
I.Sarajevo, 29.03.2018. godine 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta Komunalnog preduzeća za pogrebnu djelatnost „ SVETI 
MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, te člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01 – 
06 / 15 od 15.01.2015.godine i tačke 4. Odluke o javnoj nabavci – direktni sporazum broj: 01 – 116 / 18 
od 14.03.2018.godine, direktor Preduzeća donio je: 

                                                                       

O D L U K U 

                                                        o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

U postupku direktnog sporazuma – usluge – obezbjeđenje objekata, pokrenutim Odlukom o javnoj 
nabavci broj: 01 – 116 / 18 od 14.03.2018.godine, izabran je ponuđač „SECTOR SECURITY“ d.o.o. 
Banja Luka, P.J 6 Pale, ul. Nikole Tesle bb, Pale - Istočno Sarajevo,  ponuda broj: 30 / 18 od 
27.03.2018.godine, za ponuđenu cijenu od 2.880,00 KM, bez PDV‐a. 

Član 2. 

Ova odluka objaviće se na web‐ stranici: www.kpsvetimarko.com, istovremeno sa upućivanjem 
ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

Član 3. 

Sa izabranim ponuđačem će biti zaključen Ugovor o javnoj nabavci kojim će se bliže regulisati sva prava 
i obaveze preduzeća i izabranog ponuđača. 

Član 4. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dostaviti:                                                                                                                        

‐ Ponuđačima – 3x                                                                               

-     Direktoru                                                                                                    

‐ Referent za javne nabavke                                                                                                                                            

‐ A /a  

 

                                                                                                                                 


